
 

Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU ODPADNÍHO TEXTILU ZE DNE 9.8.2024 

Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

 

 

mezi smluvními stranami: 
 

 

1.  KOUTECKÝ, s. r. o. 
  IČO: 63147084, DIČ: CZ63147084  

 se sídlem: Ferrariho 3091/8, 155 00 Praha 5  

 zastoupena:  jednateli 
 osoba pověřená k jednání:  ředitelka projektu 

 adresa elektronické pošty: kloktex@kloktex.cz 

 (dále jen „provozovatel“) na straně jedné 

a 

 

2.  Město Lovosice   
 IČO: 00263991, DIČ:CZ00263991 

se sídlem: Školní 407/2, 410 02 Lovosice   

zastoupeno: Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou  
(dále jen „město“) na straně druhé  

    

 

I. Předmět dodatku  
 

1. Tímto dodatkem podle čl. IV smlouvy o spolupráci ze dne 9. 8. 2024  je mezi smluvními stranami 
řešena smluvní odměna za poskytnutí spolupráce při zajištění sběru odpadního textilu.  

2. S účinností tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě článku III. odst. 1 písm. c) 
smlouvy a to tak, že za poskytnutí spolupráce při zajištění sběru odpadního textilu náleží provozovateli 
od smluvní odměna ve výši 1 000 Kč/měsíčně + platná sazba DPH, tj. 12 000 Kč/ročně + platná sazba 
DPH. Smluvní odměna je splatná 1x ročně na základě faktury vystavené provozovatelem. Splatnost 
faktury je 15 dnů po doručení městu. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:  RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení:  23.04.2025             č. usn. 202/2025 

 

 V Praze dne ……………….    V Lovosicích dne ……….. 

 

 Za provozovatele       Za město  
 

 

    

    Ing. Vojtěch Krejčí   
 jednatelka                  starosta   

    

 ………………………… 

 

 jednatel   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


